

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03/2023
Stavba: Úprava expozice mravenečníků

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
P & M bau, s.r.o., Dušní 906/8, Praha 1, 110 00

IČ: 27629252
DIČ: CZ27629252

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				483 087,08
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	483 087,08		101 448,29
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		584 535,37
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03/2023

Stavba: Úprava expozice mravenečníků

Místo: Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: P & M bau, s.r.o., Dušní 906/8, Praha 1, 110 00 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		483 087,08	584 535,37
01	Stavební rozpočet	483 087,08	584 535,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava expozice mravenečníků

Objekt:

01 - Stavební rozpočet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

P & M bau, s.r.o., Dušní 906/8, Praha 1, 110 00

IČ:

27629252

DIČ:

CZ27629252

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

483 087,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	483 087,08	21,00%	101 448,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

584 535,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava expozice mravenečníků

Objekt:

01 - Stavební rozpočet

Místo:

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: P & M bau, s.r.o., Dušní 906/8, Praha 1, 110 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

483 087,08

D1 - HSV

127 184,99

	3 795,12
	7 218,01
	8 353,28
	1 924,56
	4 874,90
	22 408,67
	2 160,26
	76 450,19
	343 902,09
	14 010,05
	218 186,52
	16 049,50
	2 398,20
	70 952,10
	22 305,72
	12 000,00
	10 000,00
	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava expozice mravenečníků

Objekt:

01 - Stavební rozpočet

Místo:

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

P & M bau, s.r.o., Dušní 906/8, Praha 1, 110 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

483 087,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	D1		HSV				127 184,99
D		13					3 795,12
1	K	132212121		m3	2,008	1 890,00	3 795,12
	PP						
			Online PSC				
			VV		2,008		
			VV		2,008		
D		16					7 218,01
2	K	162751117		1 m3	2,008	304,00	610,43
	PP						
			Online PSC				
3	K	162751119		m3	20,077	23,10	463,78
	PP						
			Online PSC				
			VV		20,077		
			VV		20,077		
4	K	171201221		t	3,614	1 700,00	6 143,80
	PP						
			Online PSC				
			VV		3,614		
D		27					8 353,28
5	K	275313711		m3	2,008	4 160,00	8 353,28
	PP						
			Online PSC				
			VV		1,608		
			VV		0,400		
			VV		2,008		
D		94					1 924,56
6	K	949101111		m2	29,700	64,80	1 924,56
	PP						
			Online PSC				
D		95					4 874,90
7	K	952901111		m2	33,620	145,00	4 874,90
	PP						
			Online PSC				
D		98					22 408,67

PČ Typ Kód			MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	981011112	m3	78,352	286,00	22 408,67
PP						
Online PSC						
VV				78,352		
VV				78,352		
D 99						2 160,26
9	K	999281105R00	t	5,107	423,00	2 160,26
PP						
D S						76 450,19
10	K	997013501	t	19,453	296,00	5 758,09
PP						
Online PSC						
11	K	997013509	t	343,617	12,90	4 432,66
PP						
Online PSC						
VV				343,617		
VV				343,617		
12	K	997013111	t	19,453	658,00	12 800,07
PP						
Online PSC						
13	K	997013219	t	144,681	107,00	15 480,87
PP						
Online PSC						
VV				144,681		
VV				144,681		
14	K	997013609	t	18,085	2 100,00	37 978,50
PP						
Online PSC						
D D2						343 902,09
D 712						14 010,05
15	K	712341559	m2	46,164	135,00	6 232,14
PP						
Online PSC						
VV						
VV				31,081		
VV				15,083		
VV				46,164		
16	K	712391586	m2	46,164	41,10	1 897,34
PP						
Online PSC						
VV						
VV				31,081		
VV				15,083		
VV				46,164		
17	K	62833159	m2	53,089	95,00	5 043,46
PP						
18	K	712340832	m2	15,083	55,50	837,11
PP						
Online PSC						
VV						
VV				15,083		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		15,083		
19	K	998712201		%	0,000	1,49	0,00
	PP						
		Online PSC					
	D	762					218 186,52
20	K	762332141		m	40,140	600,00	24 084,00
	PP						
		Online PSC					
	VV				13,200		
	VV				26,940		
	VV				40,140		
21	K	60515813		m3	0,204	15 100,00	3 080,40
	PP						
	VV				0,204		
	VV				0,204		
22	K	60515830		m3	0,143	18 000,00	2 574,00
	PP						
	VV				0,143		
	VV				0,143		
23	K	762332142		m	108,927	600,00	65 356,20
	PP						
		Online PSC					
	VV				35,580		
	VV				39,455		
	VV				33,892		
	VV				108,927		
24	K	60515850		m3	0,753	19 900,00	14 984,70
	PP						
	VV				0,753		
	VV				0,753		
25	K	60515851		m3	0,955	19 900,00	19 004,50
	PP						
26	K	60515832		m3	0,512	18 000,00	9 216,00
	PP						
	VV				0,512		
	VV				0,512		
27	K	762795000		m3	2,376	4 000,00	9 504,00
	PP						
		Online PSC					
	VV				0,132		
	VV				0,189		
	VV				0,697		
	VV				0,884		
	VV				0,474		
	VV				2,376		
28	K	762083111		m3	2,376	1 390,00	3 302,64
	PP						
		Online PSC					
29	K	762085103		kus	42,000	203,00	8 526,00
	PP						
		Online PSC					
	VV				42,000		
	VV				42,000		
30	K	13358416		t	0,011	34 300,00	377,30
	PP						
	VV				0,011		
	VV				0,011		
31	K	31175185		kus	36,000	75,00	2 700,00
	PP						
32	K	762341270		m2	46,164	200,00	9 232,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PP				
			Online PSC				
			VV		31,081		
			VV		15,083		
			VV		46,164		
33	K	60623353		m2	50,781	740,00	37 577,94
			PP				
34	K	762395000		m3	0,692	4 500,00	3 114,00
			PP				
			Online PSC				
			VV		0,692		
			VV		0,692		
35	K	762341811		m2	15,083	36,60	552,04
			PP				
			Online PSC				
			VV		15,083		
			VV		15,083		
36	K	998762202		%	10,000	500,00	5 000,00
			PP				
			Online PSC				
			D 764				16 049,50
37	K	764212434		m	13,400	318,00	4 261,20
			PP				
			Online PSC				
38	K	764311404		m	2,270	285,00	646,95
			PP				
			Online PSC				
39	K	764011419		m	1,030	305,00	314,15
			PP				
			Online PSC				
40	K	764214406		m	13,400	808,00	10 827,20
			PP				
			Online PSC				
41	K	998764201		%	0,000	0,84	0,00
			PP				
			Online PSC				
			D 765				2 398,20
42	K	765162801		m2	15,083	159,00	2 398,20
			PP				
			Online PSC				
			VV		15,083		
			VV		15,083		
			D 766				70 952,10
43	K	7664118- R1		oubor	1,000	1 000,00	1 000,00
			PP				
44	K	7664112-R2		m2	24,707	500,00	12 353,50
			PP				
			VV				
			VV		24,707		
			VV		24,707		
50	M	61191163		m2	27,178	550,00	14 947,90
			PP				

